
        Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 601/2014

Servidores Ativos:........................................................................    11%

Inativos e Pensionistas:................................................................    

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    16,64%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 2,20%

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES

PERNAMBUCO

BASE DE CÁLCULO BENEFÍCIOS PAGOS      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 25.211,04R$        2.773,20R$       2.773,20R$           -R$                          2.773,20R$        10/02/2014 21/01/2014

Fevereiro 25.211,04R$        2.773,20R$       2.773,20R$           -R$                          2.773,20R$        10/03/2014 25/02/2014

Março 25.211,04R$        2.773,20R$       2.773,20R$           -R$                          2.773,20R$        10/04/2014 26/03/2014

Abril 26.702,92R$        2.937,34R$       2.937,34R$           -R$                          2.937,34R$        10/05/2014 07/05/2014

Maio 26.870,13R$        2.955,73R$       2.955,73R$           -R$                          2.955,73R$        10/05/2014 28/05/2014

Junho 26.953,03R$        2.964,83R$       2.964,83R$           -R$                          2.964,83R$        10/07/2014 30/06/2014

Julho 26.953,03R$        2.964,83R$       2.964,83R$           -R$                          2.964,83R$        10/08/2014 30/07/2014

Agosto 26.953,03R$        2.964,84R$       2.964,84R$           -R$                          2.964,84R$        10/09/2014 29/08/2014

Setembro 26.953,03R$        2.964,85R$       2.964,85R$           -R$                          2.964,85R$        10/10/2014 25/09/2014

Outubro 26.953,03R$        2.964,85R$       2.964,85R$           -R$                          2.964,85R$        10/11/2014 21/10/2014

Novembro 26.953,03R$        2.964,85R$       2.964,85R$           -R$                          2.964,85R$        10/12/2014 26/11/2014

Dezembro 26.953,03R$        2.964,85R$       2.964,85R$           -R$                          2.964,85R$        10/01/2015 26/12/2014

13º Salário 39.923,73R$        4.391,61R$       4.391,61R$           -R$                          4.391,61R$        10/12/2014 26/12/2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO IV -A  

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 2,20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

 RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

13º Salário 39.923,73R$        4.391,61R$       4.391,61R$           -R$                          4.391,61R$        10/12/2014 26/12/2014

TOTAL 357.801,11R$      39.358,22R$     39.358,22R$         -R$                          39.358,22R$      
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 25.211,04R$        4.195,12R$       4.195,12R$           -R$                          3.784,18R$        10/02/2014 21/01 E 25/02/2014

Fevereiro 25.211,04R$        4.195,12R$       4.195,12R$           -R$                          3.784,18R$        10/03/2014 21/01 E 25/02/2014

Março 25.211,04R$        4.195,12R$       4.195,12R$           -R$                          3.784,18R$        10/04/2014 26/03/2014

Abril 26.702,92R$        4.443,37R$       4.443,37R$           -R$                          4.008,10R$        10/05/2014 07/05/2014

Maio 26.870,13R$        4.471,19R$       4.471,19R$           -R$                          4.033,19R$        10/05/2014 28/05/2014

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO IV -B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES

PERNAMBUCO

Maio 26.870,13R$        4.471,19R$       4.471,19R$           -R$                          4.033,19R$        10/05/2014 28/05/2014

Junho 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/07/2014 30/06/2014

Julho 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/08/2014 30/07/2014

Agosto 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/09/2014 29/08/2014

Setembro 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/10/2014 25/09/2014

Outubro 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/11/2014 21/10/2014

Novembro 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          4.045,64R$        10/12/2014 26/11/2014

Dezembro 26.953,03R$        4.484,98R$       4.484,98R$           -R$                          10.246,92R$      10/01/2015 26/12/2014

13º Salário 39.923,73R$        6.643,31R$       6.643,31R$           -R$                          5.992,54R$        10/12/2014 26/12/2014

TOTAL 357.801,11R$      59.538,10R$     59.538,10R$         -R$                          59.907,13R$      
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 25.211,04R$        554,64R$           554,64R$              -R$                          554,64R$           10/02/2014 21/01 E 25/02/2014

Fevereiro 25.211,04R$        554,64R$           554,64R$              -R$                          534,61R$           10/03/2014 21/01 E 25/02/2014

Março 25.211,04R$        554,64R$           554,64R$              -R$                          554,64R$           10/04/2014 26/03/2014

Abril 26.702,92R$        587,46R$           587,46R$              -R$                          587,46R$           10/05/2014 07/05/2014

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO IV-C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES

PERNAMBUCO

Abril 26.702,92R$        587,46R$           587,46R$              -R$                          587,46R$           10/05/2014 07/05/2014

Maio 26.870,13R$        591,14R$           591,14R$              -R$                          591,14R$           10/05/2014 28/05/2014

Junho 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/07/2014 30/06/2014

Julho 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/08/2014 30/07/2014

Agosto 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/09/2014 29/08/2014

Setembro 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/10/2014 25/09/2014

Outubro 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/11/2014 21/10/2014

Novembro 26.953,03R$        592,97R$           592,97R$              -R$                          592,97R$           10/12/2014 26/11/2014

Dezembro 26.953,03R$        592,97R$           592,95R$              -R$                          592,95R$           10/01/2015 26/12/2014

13º Salário 39.923,73R$        878,32R$           878,32R$              -R$                          878,32R$           10/12/2014 26/12/2014

TOTAL 357.801,11R$      7.871,62R$       7.871,60R$           -R$                          7.851,57R$        
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO IV -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES

PERNAMBUCO
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